
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублѐнным изучением 

отдельных предметов» города Бийска 
 

ПРИКАЗ 

      30.08.2020                                                                                    №  159 

 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта 

интересов  в МБОУ СОШ №12 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О 

противодействии коррупции», исполнения п.п. «б» пункта 25 указа 

президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии 

коррупции», приказа МКУ «Управление образования Администрации города 

Бийска» от 29.12.2015 № 1464 «Об утверждении Положения об 

антикоррупционной политике в учреждениях образования в Г. Бийске и 

примерного положения о комиссии по урегулированию конфликта  в 

учреждениях образования города Бийска» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии  по урегулированию конфликта 

интересов в МБОУ СОШ №12 (приложение 1) 

2. Организовать работу постоянно действующего «телефона 

доверия» (83854) 337460 по вопросам привлечения денежных средств 

родителей (законных представителей).  

3. По обращениям участников образовательного процесса, 

связанным с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых 

средств, проводить служебное расследование. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №12    М.С. Ресслер 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение к приказу  

                                                                                   от  30.08.2020 №     159 

 

 

Состав комиссии  по урегулированию конфликта интересов  

в МБОУ СОШ №12 

 

№ п/п ФИО Должность  

1.  Ресслер М.С. Директор, председатель комиссии 

2.  Рассолова И.В. Учитель, председатель 

профсоюзного комитета, секретарь 

комиссии 

3.  Загородникова С.Н. Учитель, председатель Совета 

школы, заместитель председателя 

комиссии 

4.  Шестакова С.В. Председатель Управляющего 

совета, член комиссии 

5.  Кирова Г.Ю. Заместитель директора по АХР, 

член комиссии 

 


